
 
 

ZARZĄDZENIE 
REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W GDAŃSKU 

z dnia 13 grudnia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie rezerwatu przyrody „Grodzisko Borzytuchom" 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1098 i 1718) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 29 listopada 2017 r. 
w sprawie rezerwatu przyrody „Grodzisko Borzytuchom” (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2017 poz. 4588) § 
4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Celem ochrony w rezerwacie jest zachowanie ekosystemów lasu bukowego, torfowiska 
przejściowego i Jeziora Diabelskiego oraz charakterystycznej dla nich fauny i flory.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

   

z up. Regionalnego Dyrektora 
Ochrony Środowiska w 

Gdańsku 
p.o. Zastępcy Regionalnego 

Dyrektora Ochrony 
Środowiska w Gdańsku - 
Regionalny Konserwator 

Przyrody w Gdańsku 
 
 

Marek Ziółkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 22.12.2021 r.

Poz. 5067


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4

	Paragraf 2


		2021-12-22T21:18:39+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




